neatliekant naujos pirkimo procedūros, vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsniu. 

3. Sutarties vykdymo metu iškilo poreikis įsigyti papildomų darbų: vandens pralaidų 
nuovažose įrengimo ir nuovažos su pralaida įvažiavimui į laukus įrengimo, kurių vertė pagal lokalinę 
sąmatą yra – 11 037,69 Eur (vienuolika tūkstančių trisdešimt septyni eurai 69 ct) su PVM, (9 122,06 
Eur be PVM). Papildomų darbų kaina nustatyta naudojant Sutartyje numatytų darbų įkainius; 

Nustatyta Sutarties vertė po pakeitimo yra 157 592,89 Eur (vienas šimtas penkiasdešimt 
septyni tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt du eurai 89 ct) su PVM, 130 242,06 Eur (vienas 
šimtas trisdešimt tūkstančių du šimtai keturiasdešimt du eurai 6 ct) be PVM.   

4. LR viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPĮ) 89 straipsnio 1 dalies 2 punkte numatyta, kad 
Pirkimo sutartis jos galiojimo laikotarpiu gali būti keičiama neatliekant naujos pirkimo procedūros, 
kai būtina iš to paties tiekėjo pirkti papildomų darbų, paslaugų ar prekių, kurie nebuvo įtraukti į

[...]

vadovaujantis LR viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 2 punktu, Sutarties 72.1, 

85 punktų nuostatomis, 
susitarė dėl toliau išvardintų sąlygų: 
1. Įsigyti papildomų Šakių seniūnijos Girėnų kaimo Ryto gatvės Nr. Gir-12 kapitalinio 

remonto projektavimo ir atlikimo, kurių vertė pagal lokalinę sąmatą yra – 11 037,69 Eur (vienuolika 
tūkstančių trisdešimt septyni eurai 69 ct) su PVM (9 122,06 Eur be PVM), tai sudaro 7,5 proc. 
pradinės Sutarties vertės. 

2. Susitarimas įsigalioja jo pasirašymo dieną ir galioja iki Sutarties galiojimo pabaigos. 
3. Šis Susitarimas sudarytas lietuvių kalba, pasirašant kvalifikuotais elektroniniais parašais.